
Nº 196, sexta-feira, 14 de outubro de 2022ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO Nº 74/2022

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada, processo Nº

6005145/2022-00. , publicada no D.O.U de 28/09/2022 . Objeto: Pregão Eletrônico -

Aquisição de equipamentos de uso odontológico Novo Edital: 14/10/2022 das 08h00 às

12h00 e de14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Conjunto A, Bl A, Sala A3.41. Asa Sul

- BRASILIA - DFEntrega das Propostas: a partir de 14/10/2022 às 08h00 no site

www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas: 26/10/2022, às 09h30 no site

www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA SILVA CERQUEIRA

Pregoeira

(SIDEC - 13/10/2022) 080001-00001-2022NE000001

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO Nº 67/2022

O Tribunal Superior do Trabalho comunica o resultado do PE-067/2022, cujo
objeto, aquisição e instalação de equipamentos de captação e transmissão de vídeo, foi
adjudicado à empresa FULL - BROADCAST & AUDIO - LTDA pelo valor total de R$
455.132,99.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 13/10/2022) 080001-00001-2022NE000001

S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6006485/2022-00. Divihouse Comércio e Serviços Ltda. CNPJ:
02.332.908/0001-28. Fornecimento, instalação e remanejamento de divisórias e
complementos. Pregão Eletrônico. Contrato PE-001/2022-H. Lei nº 10.520/2002 e Decreto
nº 10.024/2019. Valor total de R$ 4.820,25. Vigência: da data de assinatura até noventa
dias após o recebimento definitivo do objeto. Programa de trabalho
02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2022NE001215,
emitida em 6/10/2022. Assinatura: 11/10/2022. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo,
Secretário de Administração. Pela Contratada: Wanderley Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 6002271/2022-00. QUALITY SOFTWARE S.A. CNPJ 35.791.391/0001-94.
Serviços de atualização e suporte técnico para o software ACL - Audit Command Language.
Inexigibilidade de Licitação. Contrato IN-0232580/2022. Art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93.
Valor total: R$ 58.609,44. Vigência: 12 (doze) meses, a partir da data de sua assinatura.
Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.40, nota de
empenho 2022NE001194, emitida em 3/10/2022. Assinatura: 7/10/2022. Pelo Contratante:
Dirley Sérgio de Melo, Secretário de Administração. Pela Contratada: Júlio Cesar Estevam
de Brito Junior e Roberto Pereira Ave Faria, Diretores.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 6002946/2021-00. Laboratório Sabin de Análises Clínicas Ltda. CNPJ
00.718.528/0001-09. 2º termo aditivo ao contrato CRM-013/2017 - prestação de serviços
médicos aos beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do TST. Fica retificada a
Cláusula nona, item 9.1, para que passe a constar "vigência por prazo indeterminado",
guardando conformidade com o disposto no item 13.1 da Cláusula Décima Terceira do
Edital n.º 02/2017. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da
Secretaria.


